Serie ASTURIAS

Rueda semiesférica en politeno negro, resistente a la corrosion.
Rodamiento: Una bola de acero por presion axial.

Soporte giratorio de Zamak inyectado y cromado, con platina o espiga roscada.

DATOS
TECNICOS

REFERENCIAS

25x25
25x25

VP-043-L
VP-053-L

Sy

@_f

M-8x15
M-8x15

VE-043-L
VE-053-L

OPCIONES
DISPONIBLES

RUEDA EN GOMA

VP-000-LG
REFERENCIAS VE-000-LG
(Final ref.: anadir G)
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